
Altersklasse Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz
0

1 Seniorin I+II Simon Karin Roßdorfer SV 46 45 91 1

2 Seniorin III-V Luck Johanna Roßdorfer SV 44 45 89 2

3 Damen I+II Scherer Sandra Roßdorfer SV 47 42 89 3

4 Damen I+II Vesper Katja SG Barchfeld/Werra e. V. 43 43 86 4

5 Damen I+II Grimm Susanne SV Treffurt 44 42 86 5

6 Seniorin III-V Landsiedel Johanna SV Dorndorf/Rhön 44 42 86 6

7 Seniorin III-V Müller Brigitte SV Dorndorf/Rhön 42 43 85 7

8 Seniorin III-V Wilhelm Inge SV Dorndorf/Rhön 42 41 83 8

9 Seniorin I+II Schuchert Bettina SV Stadtlengsfeld/Weilar 37 43 80 9

10 Seniorin I+II Schmidt Anne-Kathrin SG Barchfeld/Werra e. V. 36 42 78 10

11 Seniorin III-V Waldmann Brigitte SV Eckardtshausen 38 39 77 11

12 Seniorin I+II Jäger Heike SV Moorgrund 35 39 74 12

13 Seniorin I+II Eck Alke SG Barchfeld/Werra e. V. 33 39 72 13

14 Seniorin III-V Erbe Margrete SV Moorgrund 34 38 72 14

Wartburgschützenkreis“ e.V.

Damenpokal 2022 – KK-Auflage

 am 06. August 2022 Schießstand  Gutshof  in Roßdorf

Pokalwertung

Wettkampfleitung:  Brigitte Waldmann  / Reinhard Wilhelm
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Altersklasse Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz
0

1 Damen I+II Scherer Sandra Roßdorfer SV 47 42 89 1
2 Damen I+II Vesper Katja SG Barchfeld/Werra e. V. 43 43 86 2
3 Damen I+II Grimm Susanne SV Treffurt 44 42 86 3

4 Seniorin I+II Simon Karin Roßdorfer SV 46 45 91 1
5 Seniorin I+II Schuchert Bettina SV Stadtlengsfeld/Weilar 37 43 80 2
6 Seniorin I+II Schmidt Anne-Kathrin SG Barchfeld/Werra e. V. 36 42 78 3
7 Seniorin I+II Jäger Heike SV Moorgrund 35 39 74 4
8 Seniorin I+II Eck Alke SG Barchfeld/Werra e. V. 33 39 72 5

9 Seniorin III-V Luck Johanna Roßdorfer SV 44 45 89 1
10 Seniorin III-V Landsiedel Johanna SV Dorndorf/Rhön 44 42 86 2
11 Seniorin III-V Müller Brigitte SV Dorndorf/Rhön 42 43 85 3
12 Seniorin III-V Wilhelm Inge SV Dorndorf/Rhön 42 41 83 4
13 Seniorin III-V Waldmann Brigitte SV Eckardtshausen 38 39 77 5
14 Seniorin III-V Erbe Margrete SV Moorgrund 34 38 72 6

Wartburgschützenkreis“ e.V.

Damenpokal 2022 – KK-Auflage

 am 06. August 2022 Schießstand  Gutshof  in Roßdorf

Wertung nach Altersklassen

Wettkampfleitung: Brigitte Waldmann   /  Reinhard Wilhelm
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